
 
51500 Krk, Vinogradska 3 
tel. 051 221-400,  221-420 
E-mail: srednja-skola-krk@ri.t-com.hr            
web: www.ss-hrvatskikraljzvonimir-krk.skole.hr/ 
IBAN HR5324020061100108763 Erste banka 
 
 
Klasa: 035-05/22-01/02 
Urbroj: 2142-10-01-22-55/5 
 
Krk, 30. kolovoza 2022. godine 
 
 

Temeljem članka 100. Statuta Srednje škole Hrvatski kralj Zvonimir, ravnateljica 
škole, uz prethodnu suglasnost Školskog odbora od 30. kolovoza 2022. godine 
donosi: 
 
 

ODLUKU O ODABIRU KANDIDATA 
za radno mjesto nastavnika povijesti  

na određeno puno radno vrijeme 
 
 
 
 Temeljem provedenog natječaja otvorenog 8. srpnja 2022. godine,  
Srednja škola Hrvatski kralj Zvonimir sklopiti će radni odnos za radno mjesto 
nastavnik povijesti na određeno puno radno vrijeme sa kandidatkinjom: 
 
TEOM GOMBOŠ ZAZINOVIĆ, magistra edukacije povijesti 
 
 
 
 
 

Ravnateljica: 
Đurđica Cvitkušić, prof. 

 
 

http://www.ss-hrvatskikraljzvonimir-krk.skole.hr/

